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VASTUUT JA VAKUUTUKSET 

 Jokainen osallistuu suunnistuskouluun omalla vastuullaan ja vastaa itse omasta 
toiminnastaan ikänsä edellyttämällä tavalla. EsSu vastaa siitä, että suunnistuskoulussa 
on asianmukainen ohjaus ja lasten iän mukainen valvonta. Harjoitukset järjestetään 
ulkona luonnossa ja niihin liittyy ulkoliikunnalle tavanomainen vahingon vaara. 

 

 Suunnistuskoulun tapahtumille on seuran puolesta tapaturmavakuutus (vakuutuksellinen 
Nuori Suunta-kortti), joka sisältyy suunnistuskoulumaksuun. Vakuutus on voimassa 
kaikessa järjestetyssä suunnistustoiminnassa vuoden 2010 aikana. 

 

SUUNNISTAVIEN NUORTEN VANHEMMAT JA HUOLTAJAT 

Essu tarjoaa suunnistavien lasten ja nuorten vanhemmille mahdollisuuden osallistua 
toimintaan oman mielenkiinnon mukaan. Vanhemmat voivat lasten tavoin itse määritellä 
toimintansa aktiivisuuden tason, mutta heidän tulee kuitenkin osallistua yhteisiin 
pelisääntökeskusteluihin, joiden puitteissa keskeisistä toimintavavoista sovitaan. 
 
Otamme vanhempia mielellämme mukaan myös ohjaajakoulutukseen. Kaikki tehtävät 
eivät edellytä omaa suunnistuskokemusta. Tervetuloa mukaan ! 
 
Seuraavalla aukeamalla on Nuori Suomi ry:n "Kilpailo – lupa tuntea, vinkkejä lasten 
vanhemmille ja valmentajille" oppaasta lainattuja otteita lasten ja nuorten harrastamiseen 
liittyvistä näkökulmista. Liikunnan ilon säilyttämisen kannalta on erityisen tärkeää, että 
vanhemmat ovat käyneet omasta näkökulmastaan läpi lasten ja nuorten harrastukseen 
liittyvät odotuksensa ja tunteensa. 
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Espoon Suunta ry - EsSu 
 
 Espoon Suunta on koko perheen suunnistusseura, joka panostaa voimakkaasti nuorisotoimintaan ja 

kasvattaa uusia huippusuunnistajia nykyisten huippujen rinnalle. Seuran lajit ovat suunnistus, 
hiihtosuunnistus ja pyöräsuunnistus. Seura on Suomen Suunnistusliiton ja sen alueorganisaation 
Suunnistava Uusimaa ry:n jäsen sekä Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n jäsen. 

 
 Espoon Suunta, lyhyemmin EsSu, perustettiin vuonna 1988 espoolaisten suunnistusseurojen 

Espoon Rastin ja Reima-34:n yhdistettyä voimansa.  Jäseniä seurassa on lähes kuusisataa. EsSun 
toiminnan tukikohta on oma seuramaja Espoon Puolarmaarissa.  

 
 Huippusuunnistuksen ohella toinen tärkeä painopistealue on nuorisotyö, suunnistuskoulu ja myös 

aikaisempaa voimakkaammin nuorten kilpailuinnostuksen ja menestyksenkin tukeminen. Haastavana 
tavoitteena on saada yhä useampi suunnistuskoululainen mukaan myös kilpailutoimintaan. 

  
 Nykymuotoisen historiansa aikana EsSun suunnistajat ovat saavuttaneet lähes sata SM-mitalia 

nuorten ja aikuisten sarjoissa. Vuosi 2001 oli EsSulle menestyksellisesti toistaiseksi kaikkien aikojen 
paras. Seuran oma kasvatti Marika Mikkola oli mukana voittamassa Suomelle naisten viestissä MM-
kultaa ja voitti henkilökohtaisen MM-hopean normaalimatkalla erittäin kovassa kisassa. Vuonna 
2002 EsSun Jussi Mäkilä voitti kultaa MM-pyöräsuunnistuksessa. Ja vuonna 2004, 2005 ja 2006 
Jussi Mäkilä oli MM-viestikultaa voittaneessa joukkueessa. 

 
 EsSun kausi 2009 oli menestyksellinen 
 Parhaana essulaissaavutuksena Tarja Vesanto saavutti kultaa pyöräsuunnistuksen EM-viestissä 

Tanskassa heti ensimmäisenä pääsarjavuotenaan. Nuorten Tiomilassa EsSun poikajoukkue sijoittui 
hienosti yhdeksänneksi. 

 Seuraan tuli neljä Suomen mestaruutta: Leo Pyymäki (suunnistus H45, keskimatka), H45 
viestijoukkue Tapio Markki, Jarmo Lindroos ja Leo Pyymäki, Sini Pekkala (suunnistus D35, yö) ja 
H130 pyöräsuunnistus pariviestissä Heikki Väyrynen ja Ilmari Mäkilä. Lisäksi EsSuun tuli 10 muuta 
SM-mitalia ja lukuisa joukko plakettisijoituksia. SM-kisamenestyksen mukaan (suunnistus, 
pyöräsuunnistus ja hiihtosuunnistus) arvioituna EsSu oli vuonna 2009 Suomen 9. paras 
suunnistusseura.  

  
 Nuorten Suunnistusmenestystä 2009: 
 SM-erikoispitkä: H18 / pronssia Oskari Mikkola, H16 / 7. Anssi Vesanto ja H18 / 9. Antti Honkimaa 
 SM-pitkä: H18 / 4. Oskari Mikkola ja H17 / 9. Antti Honkimaa.  
 SM-keskimatka: H18 / 8. Antti Honkimaa. 
 SM-sprint: H16 / 5. Anssi Vesanto ja H18 / 9. Niklas Ahti. 
 SM-yö: H18 / pronssia Antti Honkimaa ja H18 / 8. Oskari Mikkola. H16 / 10. Anssi Vesanto. 
  
 Hiihtosuunnistusmenestystä 2009:  
 SM-pitkä: D20 / 4. Venla Tahvanainen ja H18 / 5. Antti Honkimaa. 
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Nuorisotoiminta 
 Espoon Suunnan nuorisotoiminnalla tarkoitetaan nuorten toimintaa 18-vuotiaaksi saakka 

sekä toiminnassa mukana olevien ohjaajien toimintaa. 

 

 

 

 

ESPOON SUUNTA ON NUORI SUOMI -SINETTISEURA 

 EsSu on ollut sinettiseura vuodesta 1998 lähtien. Sinettitunnuksen saamiseksi seuran tulee 
täyttää Nuoren Suomen ja lajiliiton määräämät, seuratoiminnan eri osa-alueita koskevat 
kriteerit:  

 
Eettiset ja kasvatukselliset periaatteet 
1. Seura pitää huolta jokaisesta mukana olevasta lapsesta ja nuoresta. 
2. Seuran toiminta on kasvatuksellista. 
3. Seuran toiminta on monipuolista.  
 
Seuran organisointi ja toteutus 
4. Seurassa on nuorisotoiminnasta vastaava henkilö. 
5. Seuralla on kirjallinen toimintalinja seuran toimintaperiaatteista.  
6. Seuran alle 14 -vuotiaiden ryhmässä on sovittu pelisäännöt sekä lasten että lasten 

vanhempien kanssa. Yli 14-vuotiaiden ryhmissä pelisäännöt on sovittu nuorten ja 
valmentajien kesken. 

7. Seurassa kiitetään kaikkia seuratoimihenkilöitä heidän tekemästään arvokkaasta työstä. 
 
Ohjaajien ja valmentajien osaaminen  
8. Seuran ohjaajat ovat käyneet lasten ja nuorten ohjaamisen tarkoitetun koulutuksen. 
9. Seurassa huolehditaan suunnitelmallisesti ohjaajien ja valmentajien osaamisen 

kehittämisestä. 
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KILPAILUTOIMINTAAN LIITTYVÄT KÄYTÄNNÖT 

 

Ilmoittautuminen 

Suunnistuskilpailuihin ilmoittaudutaan oman seuran kautta seuran yhteisilmoittautumisella 
internet-verkkovihkoa itse käyttäen. Ohjaajat auttavat tarvittaessa. Verkkovihkon 
käyttämiseen tarvittavan salasanan saat ohjaajilta. HASKiin ja seuran omiin lasten 
sarjakilpailuihin ilmoittaudutaan paikan päällä kilpailuissa. Eeva-Kaisa Ikonen 
(eevakaisa.ikonen@kolumbus.fi) toimii kilpailuinfon pitäjänä ja opastaa uusia vanhempia 
kilpailuihin ilmoittautumisten saloissa. 

 

Kilpailumaksutili 

Kilpailumaksuja varten kukin EsSun jäsen maksaa ennen kauden alkua sopivakseen 
katsoman ilmoittautumismaksusumman EsSun kilpailumaksutilille: 

 Nordea 111230-371283 

Maksaessasi rahaa kilpailumaksutilille käytä omaa viitenumeroasi. Kauden aikana voit 
kysyä Paula Hakuliselta (kilpailumaksut@espoonsuunta.fi) henkilökohtaisen kilpailutilisi 
saldoa. Kauden aikana voit tietenkin maksaa tilille lisää ilmoittautumisrahaa tarpeen 
mukaan. 

 

Seuran tuki 

EsSu tukee nuorten suunnistuskilpailuihin osallistumista kaudella 2010 seuraavasti: 
- Seura maksaa kaikille nuorille kansallisten henkilökohtaisten kilpailujen osallistumis-
maksut 75 € saakka  
- Nuorten suurviestien osallistumismaksut 
- Alueen Oravapolkukilpailun ja Oravapolkuviestin osallistumismaksut 
- Seuran mestaruuskilpailujen osallistumismaksut 

 

Kilpailukalenteri 

 Suunnistuksen kilpailukalenteri löytyy Suomen Suunnistusliiton internet-sivuilta www.ssl.fi. 
Lisäksi kilpailukalenteri ja kilpailukutsut julkaistaan virallisesti Suunnistaja-lehdessä.  
Uudenmaan alueen aluekilpailut ja kuntorastikalenteri löytyvät osoitteesta 
www.suunnistavauusimaa.fi. Uudenmaan alueen suunnistustapahtumien ja kilpailujen 
tiedot on lisäksi koottu vihkoseen "Suunnistava Uusimaa 2010". Tätä saa mm. 
Suunnistajan kaupasta. Kalenterisivuilta on käytännölliset internet-linkit nykyään kaikkien 
kilpailujärjestäjien omille sivuille, joilta voit lukea kilpailukutsut ja muut kilpailuja koskevat 
tiedot. 

 

Viestivalinnat 

 Nuorten viestijoukkueet valitsee Virpi Palmén, Mirja Linjama, Petri Vesanto ja Marco Halén.  
Joukkueet valitaan urheilullisin perustein. Viesteihin halukkaat ilmoittautuvat verkkovihkoon 
tai valitsijoille. Viesteihin pyritään saamaan mukaan mahdollisimman paljon joukkueita, jotta 
kaikki halukkaat pääsevät juoksemaan. 
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LISENSSIT JA VAKUUTUKSET 

Suunnistuksen lajisääntöjen mukaan kaikkien niiden kilpailijoiden, jotka osallistuvat 
kansallisiin tai sitä suurempiin kilpailuihin tulee lunastaa lisenssi. Lisenssin lunastamalla 
suunnistaja sitoutuu noudattamaan lajin sääntöjä ja määräyksiä. Lisenssin saamiseksi 
suunnistajan pitää kuulua johonkin Suomen Suunnistusliiton jäsenseuraan. Yli 14-
vuotiaiden lisenssin lunastamiseen lisenssilomakkeita saa seuran yhteyshenkilöiltä. 
Lisenssin yhteydessä voi ottaa myös tapaturmavakuutuksen. 14-sarjalaisilla ja sitä 
nuoremmilla lisenssinä toimii Suunnistusliiton Nuori Suunta-kortti (seura lunastaa kaikille 
tämänikäisille jäsenille vakuutuksellisen kortin). 

 

 Nuori Suunta-kortin ja lisenssin vakuutus on voimassa kaikessa järjestetyssä 
suunnistustoiminnassa. Jos sinulla on oma erillinen tapaturmavakuutus, kannattaa 
tarkastaa sen voimassaolo urheiluharjoituksissa ja kilpailuissa, kaikki vakuutukset eivät 
kata urheilutoimintaa. 

 

  

 
 

 

 

PÄÄKAUPUNKISEUDUN NUORTEN SARJASUUNNISTUS   

HASK 2010 

Aloittelevien suunnistajien on mahdollisuus lähteä pareittain tai aikuisen seuraamana. 
Kauden lopulla kaikki kolmeen osatapahtumaan osallistuneet palkitaan. HASKiin 
ilmoittaudutaan paikan päällä. HASKissa on sarjoja alle 8-vuotiaista 14-sarjalaisiin. 
Ilmoittautuminen tapahtumapaikalla klo 17.00 – 18.30.  
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ESPOON SUUNTA ry NUORISOJAOS    Nimi:   

AKTIIVISUUSKILPAILU    Varmennus:    

Vuosi: 2010        
  Pisteet    Pisteet  
Pvm  Suunnistustapahtuma Perus Bonus Pvm Suunnistustapahtuma Perus Bonus
                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

               

              

               

               

                

               

                

               

                

               

              

               

               

               

              

          
Suoritus- ja bonuspisteet 
yhteensä    

              

          Muiden seurojen tapahtumat      

              

              

               

               

               

               

               

               

               

              

  
Suoritus- ja bonuspisteet 
yhteensä      Muut pisteet yhteensä    

      Sivun pisteet yhteensä    
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Muistiinpanot:  
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